

Brejner Entreprenørfirma A/ S

**Industrivænget 38
3400 Hillerød**

CVR-nr. 41 85 50 96

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
18. november 2024

John Kyvsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brejner Entreprenørfirma A/S Industrivænget 38 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 41 85 50 96
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Stiftet: 9. november 2020
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Torben Nyegaard Olesen, formand Felix Wolff Jonas Loft Morten Ossa Voravong
Direktion	Felix Wolff
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenør- og betonarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 593.895 før Skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en positiv egenkapital på kr. 1.169,646.

Selskabet har i regnskabsåret haft en forretning lig med sidste år og som ligger under den forventelige fremgang man havde og det skyldes primært forsinkede opstart af projekter – disse er nu kommet i gang i det nye regnskabsårs. Resultatet anser man derfor som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også positiv resultatfremgang for det kommende regnskabsår i niveauet 1,0 og 2,0 millioner kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.710.034	7.729.770
Personaleomkostninger	2	<u>-6.031.363</u>	<u>-5.869.163</u>
Resultat af primær drift		1.678.671	1.860.607
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-909.907</u>	<u>-843.872</u>
Resultat før finansielle poster		768.764	1.016.735
Finansielle indtægter		9.775	3.711
Finansielle omkostninger	3	<u>-184.644</u>	<u>-180.624</u>
Resultat før skat		593.895	839.822
Skat af årets resultat	4	<u>-446.833</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>147.062</u>	<u>839.822</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.062</u>	<u>839.822</u>
		<u>147.062</u>	<u>839.822</u>

Balance 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.049.763	3.215.107
Materielle anlægsaktiver		4.049.763	3.215.107
Anlægsaktiver i alt		4.049.763	3.215.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.299.836	2.228.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	636.782	1.922.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.503.556	0
Andre tilgodehavender		0	56.066
Sambeskætningsbidrag		0	553.995
Periodeafgrænsningsposter		122.931	106.507
Tilgodehavender		4.563.105	4.867.863
Likvide beholdninger		459.817	203.193
Omsætningsaktiver i alt		5.022.922	5.071.056
Aktiver i alt		9.072.685	8.286.163

Balance 30. juni

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Passiver			
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		640.374	493.312
Egenkapital		1.040.374	893.312
Hensættelse til udskudt skat		317.561	0
Hensatte forpligtelser i alt		317.561	0
Leasingforpligtelser		1.553.867	1.249.825
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.553.867	1.249.825
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.053.620	672.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.744.616	2.670.771
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.932.547	1.104.109
Skyldigt sambeskatningsbidrag		129.272	0
Anden gæld		1.300.828	1.696.145
Kortfristede gældsforpligtelser		6.160.883	6.143.026
Gældsforpligtelser i alt		7.714.750	7.392.851
Passiver i alt		9.072.685	8.286.163
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	400.000	493.312	893.312
Årets resultat	0	147.062	147.062
Egenkapital 30. juni 2024	<u>400.000</u>	<u>640.374</u>	<u>1.040.374</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brejner Entreprenørfirma A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	5.426.102	5.279.100
Pensioner	<u>605.261</u>	<u>590.063</u>
	<u>6.031.363</u>	<u>5.869.163</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	61.060	62.443
Andre finansielle omkostninger	<u>123.584</u>	<u>118.181</u>
	<u>184.644</u>	<u>180.624</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.272	0
Årets udskudte skat	<u>317.561</u>	<u>0</u>
	<u>446.833</u>	<u>0</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	5.014.549
Tilgang i årets løb	1.757.563
Afgang i årets løb	-20.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>6.752.112</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	1.799.442
Årets afskrivninger	909.907
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-7.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>2.702.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.049.763</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.479.169</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	3.526.444	16.180.975
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-2.889.665	-14.258.040
	<u>636.779</u>	<u>1.922.935</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	636.782	1.922.935
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	<u>636.782</u>	<u>1.922.935</u>

Noter**7 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.921.826	2.607.487	1.053.620	0
	1.921.826	2.607.487	1.053.620	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Felix Wolff Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. juni 2023 udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 1.369.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Loft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 92ce800d-af21-42aa-b77a-a62a4f38bccd

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-11-18 12:53:25 UTC



Felix Wolff

Direktør

Serienummer: 77533fdc-3e08-43df-a9ed-fa81f48b54d4

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-11-18 13:22:10 UTC



Felix Wolff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 77533fdc-3e08-43df-a9ed-fa81f48b54d4

IP: 5.56.xxx.xxx

2024-11-18 13:22:10 UTC



Morten Ossa Voravong

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7f029a98-66d5-4ed8-aeae-4b636eff8332

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-11-18 13:22:32 UTC



Torben Nyegaard Olesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 352379eb-f6eb-4493-bcc3-dc8757572234

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-18 15:44:47 UTC



Bjarne Albrechtsen

**REVISIONSFIRMAET ALBRECHTSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 77926410**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0105205a-d3c3-47d7-8ac7-c64188a61457

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-11-18 16:13:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2KL34-HKA3Q-10LP5-OZU66-SOU5L-ZC6JF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

John Kyvsgaard

Dirigent

Serienummer: 8477c97b-f3a3-4156-8450-c1f975abadc5

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-11-19 08:59:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**